ISTITUTO COMPRENSIVO GIAN GIACOMO CIACCIO MONTALTO

C.F. 80004160810 C.M. TPIC836004
A3EZF2F - URFICIO PROTOCCLLO
Prot. 0002624/U del 22/03/2024 13:39 VII.1 - Organici, lavoratori sacialmente utili, graduatorie

e Comg,.,
o S,

o
A
R T

Ministero dell’Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
ISTITUTO COMPRENSIVO

“Gian Giacomo Ciaccio Montalto”
Via Tunisi, 37 - 91100 TRAPANI — Tel 0923 20106
CF: 80004160810 - C.M.: TPIC836004
e-mail tpic836004@istruzione.it — e-mail tpic836004@pec.istruzione. it

www.icclacciomontalto.edu.it
a.5. 2023/2024

AL PERSONALE DOCENTE DI STRUMENTI MUSICALI
ALBO ONLINE

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna d'Istituto DEFINITIVA di Strumenti Musicali
Secondaria 1° grado — Individuazione soprannumerari A.S. 2024/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l'art. 2 dell O.M. n. 30 del 23/02/2024 mobilita’ del personale docente a.s. 2024-2025

VISTI gli afti d’ufficio;
DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, all'Albo on line della Scuola delia graduatoria interna DEFINITIVA

Per lindividuazione di eventuale DOCENTE soprannumerari per I A.S. 2024-2025.

Le 8.S.L.L. potranno prendere visione della graduatoria d'interesse pubblicata in data odierna al

seguente indirizzo: www.ictacciomontalto.edu.it, nella sezione ALBO ONLINE.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna Maria Sacco

(firma omessa ai sensi dell'art. 3, ¢. 2 del Decreto Lgs 39/93)




TPIC836004 - ISTITUTO COMPRENSIVOG.G.CIACCIO MONTALTO TP
VIA TUNISE, 37 - 91100 TRAPANI (TP)

Strumento musicale chitarra (A-5G)

Pagina 1 di 1

Anno scol, 2024/2025 COMUNE Corso diurno
Graduatorie
N. Dipendente [ata nasc. Punti Anzianitad | Famiglia | Titoli gen.
1 |BUCCIARELLI MICHELE 30111984 75,00 52,00 10,00 13,00

%ﬂfaﬁa
| "

cco
Lo




TPIC836004 - ISTITUTO COMPRENSIVOG.G.CIACCIO MONTALTO TP
VIA TUNISI, 37 - 91100 TRAPANI (TP)

Strumento musicale flauto (A-56)
Anno scol. 2024/2025 COMUNE Corso diurno

Graduatorie Pagina 1 di 1

N. Dipendente Dalta nasc. Punti Anzianitd | Famiglia | Titoli gen.

1 |CARPITELLA FRANCESCA MARIAANNA 01/03/1968 70,00 52,00 6,00 12,00




TPIC836004 - ISTITUTO COMPRENSIVOG.G.CIACCIO MONTALTO TP
VIA TUNISI, 37 - 91100 TRAPANI (TP}

Strumento musicale violino {A-b&)

Anno scol, 2024/2025 COMUNE Corso diurno
Graduatoria Interna Pagina 1 di1
N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianita | Famiglia | Titoli gen.
1 |FANZONE AGATA LINA 18/05/1964 34,00 22,00 0,00 12,00

ria Sac .
v (e




TPIC836004 - ISTITUTO COMPRENSIVOG.G.CIACCIO MONTALTO TP

VIATUNISI, 37 - 91100 TRAPANI (TP}
Strumento musicale pianoforte (A-56)

Anno scol. 2024/2025 COMUNE Corso diurno
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianita | Famiglia | Titoli gen.
1 |MISTRETTA CINZIA ANNA MARIA 04/03/1965 244,00 232,00 4,00 12,00

i Anna Maria Sgeco
it ﬂé&druik UMW




